
ARRÊTÉ N° 2023B36
02920230908890

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements publics du Finistère au
Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C visées
ci-dessus sont arrêtées conformément aux tableaux joints qui comportent. 75
déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté est transmis à Monsieur le Préfet du Finistère.
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui-ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif de Rennes, dans un délai de 2 mois à compter de sa
réception.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à QUIMPER le 8 septembre 2023

Monsieur YOHANN NEDELEC
PRESIDENT DU CENTRE DE GESTION
DU FINISTERE

Page 1/13

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

CDG 29 - 7 boulevard du FINISTERE - 29000 QUIMPER cedex
Tél : 02.98.64.11.30 - Fax : 02.98.64.11.59 - Mail : bemploi@cdg29.fr Page 2/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V029230801168928001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

AGENT D’ACCUEIL
POLYVALENT URBANISME (F/

H)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNE DE
PLOBANNALEC
LESCONIL 29740
Plobannalec lesconil

04/09/2023 01/11/
2023 Accueil Général

V029230801169845001 Agent de
maîtrise

DIRECTEUR DES SERVICES
TECHNIQUES (F/H)

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNE DE
PLOUDALMEZEAU
29830 Ploudalmezeau

01/09/2023 01/10/
2023 Techniques

V029230901174137001

Infirmier en
soins généraux
hors classe
Infirmier en
soins généraux

Infirmier (F/H)
Poste vacant suite

à une fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00
CIAS DU PAYS
FOUESNANTAIS 29170
Fouesnant

01/09/2023 01/01/
2024

V029230901174159001

Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

RESPONSABLE DE SECTEUR
SERVICE DU MAINTIEN À
DOMICILE, PORTAGE DES

REPAS ET DES LOGEMENTS
GROUPÉS 2385 (F/H)

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CCAS de la ville de
QUIMPER 29000
Quimper

01/09/2023 01/01/
2024

Service de Maintien à
Domicile

V029230901174186001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

RESPONSABLE DU SERVICE
URBANISME ET ÉLECTIONS (F/

H)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNE DE
PLOUDALMEZEAU
29830 Ploudalmezeau

01/09/2023 16/10/
2023 Urbanisme et élections

V029230901174404001

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Assistant social
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

01/09/2023 01/10/
2023 DTAS PDC_Service QBO PF

V029230901174587001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

AGENT DE CUISINE ET
D'ENTRETIEN

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
VILLE DE
CONCARNEAU 29182
CONCARNEAU cedex

01/09/2023 01/09/
2023

DIRECTION EDUCATION/
JEUNESSE

V029230901174587002

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT DE CUISINE ET
D'ENTRETIEN

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
VILLE DE
CONCARNEAU 29182
CONCARNEAU cedex

01/09/2023 01/09/
2023

DIRECTION EDUCATION/
JEUNESSE

Arrêté n° 2023B36

Page 3/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique

V029230901174587003

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

AGENT DE CUISINE ET
D'ENTRETIEN

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
VILLE DE
CONCARNEAU 29182
CONCARNEAU cedex

01/09/2023 01/09/
2023

DIRECTION EDUCATION/
JEUNESSE

V029230901174587004

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

AGENT DE CUISINE ET
D'ENTRETIEN

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
VILLE DE
CONCARNEAU 29182
CONCARNEAU cedex

01/09/2023 01/09/
2023

DIRECTION EDUCATION/
JEUNESSE

V029230901174587005

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

AGENT DE CUISINE ET
D'ENTRETIEN

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
VILLE DE
CONCARNEAU 29182
CONCARNEAU cedex

01/09/2023 01/09/
2023

DIRECTION EDUCATION/
JEUNESSE

V029230901174587006

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

AGENT DE CUISINE ET
D'ENTRETIEN

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
VILLE DE
CONCARNEAU 29182
CONCARNEAU cedex

01/09/2023 01/09/
2023

DIRECTION EDUCATION/
JEUNESSE

V029230901174587007

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

AGENT DE CUISINE ET
D'ENTRETIEN

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
VILLE DE
CONCARNEAU 29182
CONCARNEAU cedex

01/09/2023 01/09/
2023

DIRECTION EDUCATION/
JEUNESSE

V029230901174592001
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f) Poste vacant suite
à une fin de contrat 35h00

VILLE DE
CONCARNEAU 29182
CONCARNEAU cedex

01/09/2023 01/09/
2023

DIRECTION EDUCATION/
JEUNESSE

Arrêté n° 2023B36

Page 4/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

ATSEM
principal de
2ème classe

sur emploi
permanent

V029230901174598001

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

ANIMATEUR H/F
Poste vacant suite

à une fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00
VILLE DE
CONCARNEAU 29182
CONCARNEAU cedex

01/09/2023 01/09/
2023

DIRECTION EDUCATION/
JEUNESSE

V029230901174598002

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

ANIMATEUR H/F
Poste vacant suite

à une fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00
VILLE DE
CONCARNEAU 29182
CONCARNEAU cedex

01/09/2023 01/09/
2023

DIRECTION EDUCATION/
JEUNESSE

V029230901174598003

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

ANIMATEUR H/F
Poste vacant suite

à une fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00
VILLE DE
CONCARNEAU 29182
CONCARNEAU cedex

01/09/2023 01/09/
2023

DIRECTION EDUCATION/
JEUNESSE

V029230901174598004

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

ANIMATEUR H/F
Poste vacant suite

à une fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00
VILLE DE
CONCARNEAU 29182
CONCARNEAU cedex

01/09/2023 01/09/
2023

DIRECTION EDUCATION/
JEUNESSE

V029230901174598005

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

ANIMATEUR H/F
Poste vacant suite

à une fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00
VILLE DE
CONCARNEAU 29182
CONCARNEAU cedex

01/09/2023 01/09/
2023

DIRECTION EDUCATION/
JEUNESSE

Arrêté n° 2023B36

Page 5/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V029230901174598006

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

ANIMATEUR H/F
Poste vacant suite

à une fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00
VILLE DE
CONCARNEAU 29182
CONCARNEAU cedex

01/09/2023 01/09/
2023

DIRECTION EDUCATION/
JEUNESSE

V029230901174632001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

AGENT TECHNIQUE
POLYVALENT

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00 COMMUNE DE
HANVEC 29460 Hanvec 01/09/2023 01/09/

2023 technique

V029230901174640001

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

Agent d'animation Poste vacant suite
à une disponibilité 30h00 COMMUNE DE

HANVEC 29460 Hanvec 01/09/2023 05/09/
2023

V029230901174724001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

AGENT ADMINISTRATIF
POLYVALENT (F/H)

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

13h00
COMMUNE DE SAINT-
FREGANT 29260 SAINT
FREGANT

01/09/2023 01/12/
2023

V029230901174829001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

CHARGÉ DE COMMUNICATION
INTERNE/EXTERNE (F/H)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 VILLE DE MORLAIX
29671 Morlaix cedex 01/09/2023 23/10/

2023 communication

V029230901174977001

Ingénieur
principal
Ingénieur
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

CHARGÉ(E) DE PROJETS
BÂTIMENTS – TRAVAUX NEUFS

ET RÉHABILITATION (F/H)

Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00
MORLAIX
COMMUNAUTE 29671
Morlaix cedex

01/09/2023 01/11/
2023

Au sein du Pôle Ressources,
Service travaux – patrimoine
immobilier

Arrêté n° 2023B36

Page 6/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V029230901175536001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

AGENT POLYVALENT ET
D'ACCUEIL

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 BREST METROPOLE
29238 BREST CEDEX 2 04/09/2023 01/11/

2023
AIRE D'ACCUIL DES GENS
DU VOYAGE

V029230901175835001

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175835002

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175835003

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175835004

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175835005

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175835006

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175835007

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175835008 Assistant socio-
éducatif de Educateurs spécialisés (F/H) Poste vacant suite

à une mobilité 35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/
2024

Arrêté n° 2023B36

Page 7/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

interne au sein de
la collectivité

V029230901175835009

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175835010

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175835011

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175835012

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175835013

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175874001

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175874002

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175874003

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175874004 Assistant socio-
éducatif de Educateurs spécialisés (F/H) Poste vacant suite

à une mobilité 35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/
2024

Arrêté n° 2023B36

Page 8/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

interne au sein de
la collectivité

V029230901175874005

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175874006

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175874007

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175874008

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175874009

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175874010

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901175874011

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Educateurs spécialisés (F/H)
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 CDEF 29196 QUIMPER 04/09/2023 01/01/

2024

V029230901176005001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT TECHNIQUE
POLYVALENT DES ESPACES

VERTS (F/H)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNE DE
LANNILIS 29870
Lannilis

04/09/2023 04/09/
2023 Service Techniques

Arrêté n° 2023B36

Page 9/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique

V029230901176421001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

AGENT ADMINISTRATIF (F/H) Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS
LANDIVISIAU 29401
Landivisiau cedex

04/09/2023 01/01/
2024

DECHETS - EAU ET
ASSAINISSEMENT

V029230901176455001
Attaché
principal
Attaché

CHARGÉ DE COMMUNICATION
(F/H)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
COMMUNE DE
CARHAIX PLOUGUER
29270 CARHAIX
PLOUGUER

06/09/2023 01/10/
2023

V029230901176458001

Médecin hors-
classe
Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe

Médecin de PMI (F/H)
Poste vacant suite

à une fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

04/09/2023 05/09/
2023

V029230901176538001

Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Assistant service social,
accompagnement bénéficiaires

RSA

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

04/09/2023 01/11/
2023

Direction territoriale d'action
sociale Pays morlaix COB-
Equipe de Morlaix

V029230901176666001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

INSTRUCTEUR DES
AUTORISATIONS DU DROIT

DES SOLS (F/H)

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS
LANDIVISIAU 29401
Landivisiau cedex

05/09/2023 01/01/
2024 Urbanisme et logement

V029230901176854001

Attaché
principal
Attaché
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Chargé de l'encadrement
fonctionnel des coachs

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

05/09/2023 01/10/
2023

Direction de l'Economie, de
l'Insertion et du Logement -
Service Partenariats et
Accompagnement vers l'emploi

V029230901177263001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

AGENT POLYVALENT DES
SERVICES TECHNIQUES (F/H)

Poste vacant
durant une période
de préparation au
reclassement d'un

fonctionnaire

35h00
COMMUNE DE
TREMEOC 29120
Tremeoc

06/09/2023 01/11/
2023

Arrêté n° 2023B36

Page 10/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V029230901177362001 Adjoint
d'animation

ANIMATEUR ENFANCE
JEUNESSE (F/H)

Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

14h25
COMMUNE DE
PLOUIDER 29260
Plouider

05/09/2023 01/10/
2023 Animation

V029230901177854001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

RESPONSABLE DES SERVICES
TECHNIQUES (F/H)

Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00

COMMUNE DE
PLOUNEOUR
BRIGNOGAN PLAGES
29890 Plounéour-
Brignogan-Plages

06/09/2023 20/11/
2023 Service Technique

V029230901178085001 Rédacteur CHARGE (E) DE
COMMUNICATION (F/H)

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNE DE
MOELAN SUR MER
29350 MOELAN SUR
MER

06/09/2023 01/11/
2023

V029230901178104001 Rédacteur
CHARGE (E) DE

L'ADMINISTRATION
GENERALE (F/H)

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNE DE
MOELAN SUR MER
29350 MOELAN SUR
MER

06/09/2023 01/11/
2023

V029230901178264001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien des locaux
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
17h30

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

06/09/2023 06/11/
2023

Collège François Collobert-
Pont de Buis

V029230901178558001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

PROFESSEUR DE FLÛTE
TRAVERSIÈRE (F/H)

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

10h00
VILLE DE
CONCARNEAU 29182
CONCARNEAU cedex

06/09/2023 06/09/
2023 ECOLE DE MUSIQUE

V029230901178632001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT D'EXPLOITATION DES
RÉSEAUX D'ASSAINISSEMENT
CHAUFFEUR HYDROCUREUR

(F/H)

Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00

CONCARNEAU
CORNOUAILLE
AGGLOMERATION
29900 Concarneau

06/09/2023 20/11/
2023

Direction Eau et
Assainissement

V029230901178976001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint

MECANICIEN MOTEURS
MARINS

Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00 BREST METROPOLE

29238 BREST CEDEX 2 06/09/2023 01/11/
2023 NAUTISME

Arrêté n° 2023B36

Page 11/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

V029230901179063001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

2 agents d'entretien des locaux
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00 BREST METROPOLE
29238 BREST CEDEX 2 06/09/2023 09/10/

2023 Logistique

V029230901179063002

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

2 agents d'entretien des locaux
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00 BREST METROPOLE
29238 BREST CEDEX 2 06/09/2023 09/10/

2023 Logistique

V029230901179189001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

ANIMATEUR DU TRI ET
RÉDUCTION DES DÉCHETS (F/

H)
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE
LANDERNEAU-
DAOULAS 29207
Landerneau cedex

06/09/2023 09/10/
2023 Environnement

V029230901179397001

Emploi
contractuel de
cat. A
Emploi
contractuel de
cat. B

CHARGE DE MISSION VOIRIE
F/H Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU HAUT
PAYS BIGOUDEN 29710
Pouldreuzic

07/09/2023 01/11/
2023 voirie

V029230901179524001
Ingénieur
principal
Ingénieur

Chef de projet Technique
Urbanisation Intégration

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

07/09/2023 01/12/
2023

Direction de la transformation
des systèmes d'information et
des ressources humaines-
service projets informatiques
et innovation

V029230901179681001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

1 assistant de commission
Poste vacant suite
à un détachement

(> 6 mois) ou à une
intégration directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

07/09/2023 01/11/
2023

Direction territoriale action
sociale Morlaix - Service
Evaluation Information
Préoccupantes Mesures
Administratives

Arrêté n° 2023B36

Page 12/13



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V029230901179809001
Attaché
principal
Attaché

Chargé de mission du suivi des
Etablissements et Services
Sociaux et Médico-sociaux

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

07/09/2023 01/11/
2023

V029230901179914001
Attaché
principal
Attaché

chef de service ressources
Poste vacant suite

à une mutation
vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

07/09/2023 01/11/
2023

Direction personnes âgées
personnes handicapées-
service ressources

V029230901180297001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
technique

AGENT ENFANCE JEUNESSE
ÉDUCATION (F/H)

Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

17h30
COMMUNE DE SAINT-
RENAN 29290 Saint
renan

07/09/2023 07/09/
2023 Enfance Jeunesse Education

Arrêté n° 2023B36

Page 13/13


	Arrêté n° 2023B36
	02920230908890
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



